
Pronájem bytu 2+kk s terasou, Kudlov, Zlín

Nabízíme  k  pronájmu  bytovou  jednotku  o  velikosti  2+kk  s
podlahovou plochou 45m2, která se nachází v rodinném domě,
lokalita Zlín - Kudlov. Bytová jednotka je kompletně zařízená viz.
fotky v inzerátu. Součástí bytu je i velká terasa, která je otočená
do zahrady  domu.  Byt  je  volný,  možnost  nastěhování  ihned.
Uvedená cena je bez energií, které činí 2.500,- Kč měsíčně. Více
informací  na  telefonu  nebo  emailu.  Prohlídky  možné  po
předchozí  telefonické  domluvě.

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 2+kk
Obec: Zlín
Obytná plocha: 45m2

Plocha parcely: 56m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

9 000,00 Kč / za
měsíc

Nikol
Křapová
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

